
  

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Н А К А З 

  

24.04.2024                             ​                            ​               ​                           №75 

с. Лозуватка 

  

Про проведення  навчально-польових 

зборів з учнями 11 класу у  2024 році 

  

   ​ Відповідно Законів України „Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про військовий обов’язок і військову службу», 
Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану 
в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні»» від 24.02.2022 №2102-ІХ (зі 
змінами), Указу Президента «України від 24.02.2022 №68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 30.11.2000 
№1770  „Про затвердження положень про допризовну підготовку і про підготовку 
призовників з військово-технічних спеціальностей”, на виконання розпорядження 
Черкаської обласної військової адміністрації від 17.04.2024 №169 «Про 
організацію і проведення навчально-польових зборів з юнаками у 2024 році», 



розпорядження Шполянської міської ради ОТГ  від 24.04.2024 № 92-р «Про 
організацію і проведення навчально- 

  

польових зборів з юнаками у 2024 році», з метою організованого проведення у 
навчально-польових зборів з учнями випускного класу Лозуватського ліцею у 
2024 році, виконання навчальної програми на завершальному етапі вивчення 
предмета «Захист України», з дотриманням законодавства України про введення 
воєнного стану, 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1.    Організувати і провести триденні навчально-польові збори з учнями 11  

класу  за рахунок навчального часу згідно з програмою предмета «Захист 

України» період з 08 по 10 травня 2024 року на базі закладу освіти. 

2.    Вчителю  Захисту  України Припіялу С. О.: 

2.1.         До 24.05.2024 року  подати директору ліцею звіт та фотоматеріали про 
результати проведення навчально-польових зборів; 

2.2.         Провести з учнями 11 класу інструктаж з дотриманням правил техніки 
безпеки під час проведення польових занять, із занесенням до відповідного 
журналу. 

3.    Заступнику директора з навчально-виховної роботи С.Сільченко: 

3.1.         Подати у відділ освіти Шполянської міської ради ОТГ до 
25.04.2024 список учнів 11 класу, які братимуть участь у 
навчальних стрільбах у 3-х примірниках та надіслати на 
електронну адресу shpvo@ukr.net  у форматі Word. 

3.2. Підготувати до 04.05.2021 року всю необхідну організаційну 
документацію для проведення навчально-польових занять. 

3.3. Здійснювати контроль за вичиткою уроків в 11 класі та заміщенням 
предметів С. Припіяла з  08 по 10  травня  2024 року, які  припадають  
на  період  проведення  навчально-польових  зборів. А саме: 



Число 
№ 

уроку 
  

Предмет 

за  розкладом 

Клас Дата  вичитки Номер  

уроку   

вичитки 

08.05.2024  1 Алгебра 8 26.04.2024 8 

4 Алгебра 9 26.04.2024 0 

5 Геометрія  10 03.05.2024 8 

          

6 Алгебра 11 03.05.2024 0 

7 Алгебра 7 29.04.2024 0 

8 Геометрія 8 30.04.2024 0 

09.05.2024  ​ 2 
Геометрія 

11 25.04.2024 0 

4 Геометрія 
9 01.05.2024 0 

6 Геометрія 
7 02.05.2024 0 

7 Захист 

України 

10 06.05.2024 0 

  

Вчителі-предметники, які викладають уроки в 11 класі з 08-10.05.2024 р.: 

Число Предмет 

за  розкладом 

ПІБ вчителя Дата  вичитки Номер  

уроку   

вичитки 

08.05.2024  Мистецтво Баштан Т. В. 25.04.2024 7 

Географія Назаренко І.В. 25.04.2024 8 

Німецька мова Ратушня І. В. 26.04.2024 0 

Фізична культура Оберемок М.Д. 20.05.2024 0 

Укр. література Демченко Н.І. 02.05.2024 7 

Біологія Кравець Н.У. 02.05.2024 8 

Німецька мова Ратушня І. В. 01.05.2024 0 

09.05.2024 
 Укр. мова 

Демченко Н.І. 21.05.2024 0 



Англійська мова 
Кущенко Т.О. 16.05.2024 7 

Англійська мова 
Кущенко Т.О. 16.05.2024 8 

Фізична культура Оберемок М.Д. 23.05.2024 7 

 Укр. мова 
Демченко Н.І. 23.05.2024 8 

10.05.2024 Фізика Припіяло А.М. 30.05.2024 7 

  Історія України Баштан Т. В. 30.05.2024 
8 

  Хімія Кравець Н.У. 13.05.2024 
0 

  Всесвітня історія Баштан Т. В. 14.05.2024 
0 

  Зар. література Капустян Н.І. 17.05.2024 
0 

  Німецька мова Ратушня І. В. 15.05.2024 
0 

  Фізика Припіяло А.М. 22.05.2024 0 

  Історія України Баштан Т. В. 24.04.2024 0 

  

  

4.​ Учителям-предметникам   Демченко Н.І., Капустян  Н. І, Кравець Н.У., 

Кущенко Т.О., Назаренко І.В., Припілу С. О., Оберемку М.Д., Баштан Т. 

В., Припіяло  А. М., Ратушній І.В. внести  зміни  до  

календарно-тематичного  планування  згідно  розкладу. 

5.​ Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                             ​  

  

 

 


